ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2021 г.
Москва

1О согласовании кандидатур главных ~~I
редакторов журналов Отделения
физиологических наук РАН
(представление Научно-издательского
совета)

В соответствии с подпунктом «п» пункта 82 устава РАН президиум РАН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласиться с предложением Научно-издательского совета РАН

представить на утверждение президенту РАН следующие кандидатуры в

качестве главных редакторов журналов Отделения физиологических наук

РАН сроком на пять лет:

Балабан
Павел Милославович

- член-корреспондент РАН,
«Журнал высшей нервной деятельности
им. И.П. Павлова» РАН

Филаретова
Людмила Павловна

- академик РАН,
журнал «Успехи физиологических наук»
РАН

Президент РА
академик

шкин

Главный уче^ь
президиума:
академик Р